2020 年２月 20 日

各      位

会 社 名 第 一 精 工 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 土 山 隆 治

 （コード番号 6640 東証第一部）

問 合 せ 先

役職・氏名 常務取締役管理本部長兼財務統括部長 田 篭 康 利

電 話 0 7 5－ 61 1－ 7 1 5 5

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である松江第一精工株式会社 他 10 社は、2020 年 2 月 20 日開催の取締役会において、下

記のとおり、それぞれ商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 当該連結子会社の商号の変更について

（１） 変更の理由

当社は、本日付「商号の変更および定款の一部変更に関するお知らせ」にて公表いたしました通り、2020年８

月１日付で、その商号を「Ｉ‐ＰＥＸ株式会社」に変更する予定です。本連結子会社の商号変更は、その一環と

して、ブランド統一を図るものであります。

（２） 新商号

現 商 号 新 商 号

松江第一精工株式会社 Ｉ‐ＰＥＸ島根株式会社

SINGAPORE DAI-ICHI PTE. LTD. I-PEX SINGAPORE Pte. Ltd.

DAIICHI SEIKO (M) SDN. BHD. IPEX GLOBAL MANUFACTURING (M) Sdn. Bhd.

LAGUNA DAI-ICHI, INC. I-PEX PHILIPPINES Inc.

上海第一精工模塑有限公司 爱沛精密模塑（上海）有限公司

東莞第一精工模塑有限公司 爱沛精密模塑（東莞）有限公司

THAI DAI-ICHI SEIKO CO., LTD. I-PEX (THAILAND) Co., Ltd.

TOUCHSTONE PRECISION, INC. I-PEX USA MANUFACTURING Inc.

DAI-ICHI SEIKO AMERICA, INC. I-PEX USA COMPONENTS Inc.

VIETNAM DAI-ICHI SEIKO CO., LTD. I-PEX VIETNAM Co., Ltd.

PT. PERTAMA PRECISION BINTAN PT IPEX INDONESIA Inc.

（３） 変更予定日

2020 年 8 月 1 日

現地手続き上、期間を要する可能性があり、また、申請どおりの商号とならないこともあります。

２． 当該連結子会社の概要

（１） 現 商 号 松江第一精工株式会社

（２） 所 在 地 島根県松江市北陵町 12 番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 原 昭彦

（４） 事 業 内 容 電気・電子部品事業

（５） 資 本 金 10,000 千円

（１） 現 商 号 SINGAPORE DAI-ICHI PTE. LTD.

（２） 所 在 地 55 Yishun Industrial Park A, SINGAPORE 768728

（３） 代表者の役職・氏名 Managing Director TAN GEK HONG

（４） 事 業 内 容 電気・電子部品事業

（５） 資 本 金 3,300 千シンガポールドル

（１） 現 商 号 DAIICHI SEIKO (M) SDN. BHD.

（２） 所 在 地
No. 1, Jalan Teknologi Perintis 2, Taman Teknologi Nusajaya, 79200, Iskandar Puteri, Johor,

MALAYSIA

（３） 代表者の役職・氏名 Managing Director TAN GEK HONG

（４） 事 業 内 容 電気・電子部品事業

（５） 資 本 金 78,939 千リンギット

（１） 現 商 号 LAGUNA DAI-ICHI, INC.

（２） 所 在 地
103 North Science Avenue, Laguna Technopark Special Export Processing Zone,

Binan, Laguna, 4024, PHILIPPINES

（３） 代表者の役職・氏名 President 原 智明

（４） 事 業 内 容 電気・電子部品事業

（５） 資 本 金 2,367 千米ドル

（１） 現 商 号 上海第一精工模塑有限公司

（２） 所 在 地 100 Baiyun Road, Minhang (SMEDZ), Shanghai, 200245, CHINA

（３） 代表者の役職・氏名 董事長 土山 隆治

（４） 事 業 内 容 電気・電子部品事業

（５） 資 本 金 64,820 千元

（１） 現 商 号 東莞第一精工模塑有限公司

（２） 所 在 地
305 Zhen An West Road Shang Jiao Area, Chang An Town, Dong Guan, Guang

Dong, 523878 CHINA

（３） 代表者の役職・氏名 董事長 土山 隆治

（４） 事 業 内 容 電気・電子部品事業

（５） 資 本 金 20,691 千元

（１） 現 商 号 THAI DAI-ICHI SEIKO CO., LTD.

（２） 所 在 地
700/390 Moo 6 Tambol Donhuaroh, Amphur Muangchonburi, Chonburi, 20000,

THAILAND

（３） 代表者の役職・氏名 President 原田 隆

（４） 事 業 内 容 電気・電子部品事業

（５） 資 本 金 40,000 千バーツ

（１） 現 商 号 TOUCHSTONE PRECISION, INC.

（２） 所 在 地 239 Technology Parkway, Auburn, Alabama, 36830-0500, U.S.A.

（３） 代表者の役職・氏名 President 伯川 勝徳

（４） 事 業 内 容 自動車部品事業

（５） 資 本 金 3,000 千米ドル

（１） 現 商 号 DAI-ICHI SEIKO AMERICA, INC.

（２） 所 在 地 41700 Gardenbrook Road, Suite 133, Novi, MI 48375 U.S.A.

（３） 代表者の役職・氏名 President 土山 隆治

（４） 事 業 内 容 自動車部品事業

（５） 資 本 金 1,000 千米ドル

（１） 現 商 号 VIETNAM DAI-ICHI SEIKO CO., LTD.

（２） 所 在 地
41 Tu Do Avenue, Viet Nam Singapore Industrial Park, Thuan An City, Binh Duong

Province, VIET NAM

（３） 代表者の役職・氏名 President 土山 隆治

（４） 事 業 内 容 電気・電子部品事業

（５） 資 本 金 28,911,500 千ベトナムドン

（１） 現 商 号 PT. PERTAMA PRECISION BINTAN

（２） 所 在 地
Lot SD26/27 Bintan Industrial Estate Lobam, Pulau Bintan, 29152-Riau,

INDONESIA

（３） 代表者の役職・氏名 President Director TAN GEK HONG

（４） 事 業 内 容 電気・電子部品事業

（５） 資 本 金 1,886,000 千ルピア

以上